Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Карсунская средняя школа имени Д.Н. Гусева

Приказ

 30.09.2024г.                                                                                              № 194

Об утверждении списка учащихся

на получение ежемесячных денежных выплат

В целях обеспечения мер социальной поддержки и стимулирования обучающихся на территории Ульяновской области, во исполнение статьи 8 Закона Ульяновской области от 13 августа 2013 г. № 134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области» и постановления Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П «О ежемесячных денежных выплатах обучающимся 10-х и 11-х классов государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных организаций», протокола педагогического совета №1  от 28.08.2024г.
Приказываю:
1.Утвердить список учащихся  10-х и 11-х классов на получение ежемесячных денежных выплат на 1   полугодие 2024-2025  учебного года:
	11
	11А-4
11Б-5

	10Б
	2

	ИТОГО
	11кл.-9 чел., 10  кл.- 2чел

	11 человек

2. Контроль за исполнением  приказа   оставляю за собой.

И.о.директора                                                                Ш.Р.Шамшетдинов